CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 12 / 2009

Vereadores A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL/MS, dispensadas as formalidades
regimentais, apresenta MOÇÃO DE PESAR, ao colega vereador José Humberto Freitas e família,
pelo falecimento de sua Avó Olinda Freitas Maron, ocorrido no dia 08 de Novembro de 2009, na
cidade de Paranaíba.

Neste gesto esta casa de Leis não somente se solidariza, como também expressa sua Fé e
Esperança na ressurreição em Cristo.

Sala das Sessões, 13 de Novembro de 2009.

Sala das Sessões, 13 de Novembro de 2009

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502828474